АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2021                                                                                                                  №17-р

О прохождении практики

          В соответствии с договором о совместной деятельности в области подготовки квалифицированных кадров с использованием системы наставничества от 03.05.2021г., заключенного между ОГБПОУ «Томский аграрный колледж» и администрацией муниципального образования  Комсомольское сельское поселение:
           1. Принять для прохождения производственной практики по профессии 35.01.13 «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства» на период с 03.05.2021г. по 19.06.2021г.:
- Шулешову Анастасию Сергеевну 15.07.2003г.р.
- Фетисова Ярослава Евгеньевича 29.10.2001 г.р.
2. Наставником и ответственным по технике безопасности назначить водителя администрации Попова Сергея Николаевича.
           3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Комсомольское сельское поселение                                                  Н.Г.Сафронов

Исп. К.А. Юркова
(838245)42-1-67